DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍTIOS DE INFECÇÃO E
ANTIBIÓTICOS USADOS EM IDOSOS COM CÂNCER QUE DESENVOLVERAM
INFECÇÕES RELACIONADAS À ASSISTÊNCIA À SAÚDE de autoria de SHIRLANE
PRISCILLA BARBOSA DE MELO AZEDO RAPOSO, CRISTIANE DA CÂMARA MARQUES,
ALEXSANDRA RODRIGUES FEIJÃO, ARYELE RAYANA ANTUNES DE ARAÚJO, foi
publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24394

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24394